A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
w w w.diarioofic ia ldasprefeituras.org

ANO III - EDIÇÃO 505 - TERESINA (PI), SEGUNDA-FEIRA, 26 DE JUNHO DE 202332

•LTOS
PARATODOS
l)iihll'iiihiHIIIM

ID: 3700218E50BO4

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS

CNPJ: 06.554.794/0001 - l l

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO : 054/2023
MODALIDADE: DISPENSA N' 035/2023
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE MÓVEIS, VISANDO ASSIM , ATENDER AS
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS/ PI.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS-PI
CONTRATADO: MICHARLENE MARIA SILVA DO NASCIMENTO 05360837381 - ME
CNPJ: 46.624.395/0001-02
ENDEREÇO: Rua Monsenhor Lopes , nº 1659, Bairro Bacurizei ro, Município de Altos/PI ,
CEP 64.290-000.
VALOR ESTIMADO GLOBAL: R$ 56.900,00 (cinquenta e seis mil e novecentos reais)
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município e Outras Fontes.
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 75 , li , da Lei n' 14.1 33/2021 c/c Decreto Federal nº
11 .3 17/2022.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 21 de junho de 2023.

Altos (PI), 21 de junho de 2023.

Maxwell Pires Ferre ira
Prefeito Municipal

Avenida Nossa Senhora de Fátima (Centro Administrativo), Bairro São Sebastião, Município de Altos/PI, CEP:
64.290-000, CNPJ: 06.554.794/0001-11

•LTOS
PARATODOS
Mlhiiiflfii' ■ lliilii

1D: 551B1B1086534

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS

CNPJ: 06.554.794/0001-I I

PROCEDIMENTO DE DISPENSA N2 035/2023.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE MÓVEIS, VISANDO
ASSIM, ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
ALTOS/PI.

ASSUNTO: Ratificação e celebração de contrato.

Com fulcro no Art . 75, 11 , da Lei nº 14.133/21 c/c Decreto Federal nº 11 .317/22 e
no Parecer da Assessoria Jurídica deste Município, Ratifico a orientação técnica
da Agente de Contratação e sua Equipe de Apoio e determino a contratação de:
MICHARLENE MARIA SILVA DO NASCIMENTO 05360837381 - ME, CNPJ:
46.624.395/0001-02 para a prestação dos serviços citados no valor global de R$
56.900,00 (cinquenta e seis mil e novecentos reais) , conforme proposta
comercial que faz parte deste processo.

Publique-se.

Altos-PI , 21 de junho de 2023.

Maxwell Pires Ferreira
Prefeito Municipal

Avenida Nossa Senhora de Fátima (Centro Administrativo), Bairro São Sebastião, Município de Altos/PI , CEP:
64.290-000, CNPJ: 06.554.794/0001-11

i ■ l DIÁRIO OFICIAL
~DAS PR EH II URAS PIAUIENSES

1D: 60F4B7 ADB8DB4